

**44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusunun Zəfərindən sonra 3 nəfər hərbi qulluqçuya "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı"; 83 nəfərə "Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı" adları verildi.**

33 nəfər hərbi qulluqçu "Zəfər"; 204 nəfər "Qarabağ"; 288 nəfər "Azərbaycan Bayrağı"; 105 nəfər 3-cü dərəcəli "Rəşadət"; 3 nəfər 1-ci dərəcəli "Vətəne xidmətə görə"; 9 nəfər 2-ci dərəcəli "Vətəne xidmətə görə"; 331 nəfər 3-cü dərəcəli "Vətəne xidmətə görə" ordenləri ilə təltif olundu.

622 nəfər hərbi qulluqçu "İgidliyə görə"; 1113 nəfər "Döyüşdə fərqlənəməyə görə"; 3598 nəfər "Vətən uğrunda"; 5448 nəfər "Cəsur döyüşçü" medallarına layiq görüldü.

Onların arasında, hərbiçilər yurdu adlanan, ümumən 22 şəhid vətən Quba rayon Alpan kəndinin də 4 nəfər şəhidi var: kapitan Malikov Aqil Niyaz oğlu, gizir Balayev Orxan Vidadi oğlu, əsgər Emin Ramin oğlu Səttarov "Vətən uğrunda" və MAXI əsgər Murtuzov Mehdi Muxtar oğlu isə "İgidliyə görə" və "Vətən uğrunda" medallarına layiq görüldü. Onların - Zəfərimizdə payı olan igid şəhidlərimizdən üçünün də özünəməxsusluqları ilə tanış olun:

"Vətən uğrunda" və "Fizulinin azad olunmasına görə" medalı ilə təltif edilmiş şəhid kapitan Malikov Aqil

komandiri vəzifəsinə göndərirlər. Bir müddət orada xidmət etdikdən sonra raport yazaraq öz xahişi ilə ön cəbhəyə, Ağcabədi rayonunda yerləşən hərbi hissələrdən birinə yollanmışdır.



## Şəhid oğulların şərəfli ömrü



Niyaz oğlu 6 aprel 1986-cı ildə Quba rayonun Alpan kəndində anadan olmuşdur. O, 2004-cü ildə Alpan kənd orta məktəbində 10 illik təhsilini başa vurmuş, bir il sonra isə Ali Hərbi Akademiyaya qəbul olunub və 2009-cu ildə oranı yüksək göstəricilərlə bitirmişdir. Bir il Müdafiə Nazirliyinin Təlim-Tədris Mərkəzində çalışdıqdan sonra, 2010-cu ildən 1 il 8 ay müddətində Şəki rayonun Sorsu kəndindəki Hərbi Hissədə təqdim komandiri vəzifəsini icra etmişdir. Bundan sonra isə onu Tərtər rayonundakı Hərbi Hissədə əvəlcə təqdim komandiri, ardınca böyük komandiri vəzifələrinə təyin edilmişdir. Tərtərdə 1 il 2 ay xidmət etdikdən sonra Goranboy rayonun Ağcabədi qəsəbəsində yerləşən hərbi hissədəki böyük komandir birinə komandir təyin olundu. 2 ilə yaxın orada xidmət edən Aqil, 2015-ci ildən Gəncədə yerləşən Hərbi Hissədə böyük komandiri kimi xidmətini davam etdirir. 2016-cı ildə Ağdamda yerləşən Hərbi Hissənin RMTO böyük komandiri təyin edilən baş leytenant aprel döyüşlərinin də iştirakçısı olmuşdur. Həmin ilin sonunda Aqil Bakıda, Müşyiq qəsəbəsində yerləşən Hərbi Hissəyə RMTO böyük

Daha sonra Beyləqan rayonunun Harami düzündəki hərbi hissəyə tabor komandirinin müavini təyin edilmiş və ona kapitan rütbəsi verilmişdir. Aqil xidmət etdiyi 11 il ərzində bir neçə dəfə medallarla təltif edilmişdir. O, Müdafiə Naziri Zakir Həsənov tərəfindən də şəxsin hədiyyə ilə mükafatlandırılıb. A. Malikov 07.07.2010-cu ildə ailə həyatı qurmuşdur, onun 9 yaşlı qızı və 5 yaşlı oğlu var. Zəfərə sona çatan 44 günlük Vətən müharibəsinin ilk günlərində Fizuli rayonunun Qaraxanbəyli kəndi uğrunda gedən döyüşdə şəhid olmuş, sentyabr ayının 30-da doğma Alpan kəndinin məzarlığında dəfn edilmişdir.

"Vətən uğrunda" və "İgidliyə görə" medalları ilə təltif edilən şəhid MAXE əsgər Murtuzov Mehdi Muxtar oğlu 1997-ci il iyul ayının 10-da Quba rayonun Alpan kəndində anadan olmuşdur. O, 2003-cü ildə Alpan kənd şəhid Elşad Bayramov adına tam orta məktəbinin 1-ci sinifinə, 2012-ci ildə Quba rayon 103 saylı Peşə Litsiyasının Rabitəçi Elektrik ixtisasına qəbul olunmuş, 2015-ci ildə peşə təhsilini başa vurduqdan sonra həmin il iyul ayının 10-da, doğum günündə hərbi xidmətə çağırılmışdır. Mehdi Daşkəsən rayonunda yerləşən hərbi hissədə xidmətə başlamış, şimal cəbhəsində Aprel döyüşlərinin iştirakçısı olmuş, bir neçə dəfə qüsuruz və nüməvəni xidmətinə görə təltif edilmişdir. 2017-ci ilin yanvarında hərbi xidmətini başa vuraraq ordudan tərxis olunan Mehdi, 2020-ci ilin yanvar ayında yenidən xidmət etmək istəyi ilə bağlı MN-yə müraciət edib və iki aylıq təlimdən sonra onu MAXE əsgər olaraq öncə xidmət etdiyi Daşkəsən rayonundakı hərbi hissəyə göndərirlər. 27 sentyabr

abr 2020-ci ildə Vətən müharibəsi başlayan zaman Mehdi də yüzləri Azərbaycan zəbli və əsgəri kimi döyüşlərin başladığı ilk günlərdə əməliyyat tapşırıqlarını yerinə yetirər-

kən yaranılmasına baxmayaraq, öz teki di ilə yenidən döyüşlərə davam edir. Oktyabrın 2-də Murovdağ-Kələbəcər istiqamətində gedən ağır döyüşlər Mehdi'nin son savaşı olmuşdur. 50 gün itkin sayılan Mehdi'nin neçə noyabrın 24-də doğma yurduna gətirilərək dəfn edilmişdir. Qardaşı da hərbi məktəbdə təhsil alan şəhidimiz öten ilin son günlərində "Kələbəcər anı ad olunmasına görə" medalı ilə də təltif edilmişdir.

"Vətən Uğrunda" medalı ilə təltif edilən şəhid gizir Balayev Orxan Vidadi oğlu 18.09.1998-ci il tarixdə Quba rayonun Alpan kəndində anadan olub. O, 2004/15-ci illərdə Alpan kənd orta məktəbində təhsil alıb. 2016-cı ildə hərbi xidmətə çağırılan Orxan 2018-ci ildə xidməti başa vurduqdan sonra, ailənin təklifi ilə o da Ordu sıralarında qalıb 3 aylıq gizirlik kursunu keçərək Yəvəlxan-Aran korpusundakı N-saylı hərbi hissənin həmlə qrupunda Vətəne xidməti davam etdirir. O, 2-ci Qarabağ müharibəsi başlayan gündən fasiləsiz olaraq döyüş əməliyyatlarında iştirak edib. Döyüş zamanı qəhrəmanlıqlar göstərən Orxan düşmənin bir neçə tankının hərbi qənimət kimi ələ keçirilməsində də iştirak etmişdir. Onun sonuncu döyüşü Suqovuşan uğrunda gedən ağır əməliyyatlar olmuşdur. Sonuncu dəfə 6 oktyabrda ailəsilə əlaqə saxlayan Orxandan bir müddət xəbər çıxmır. 55 gün itkin döyüşdə söylənən və xoş sorğu gözlənen şəhid gizirin canazəsi 30 noyabrda doğduğudu Alpan kəndinə gətirilərək dəfn edilmişdir.

Qəhrəman şəhidlərimizin qısa həyat tarixçələri, ilkin Balayevin rektorluğu olduqu Alpan.az saytında onlar haqqında dərc etdiyi tanıtım yazıları əsasında hazırlanmışdır. Allah cəmi şəhidlərimizə qəni-qəni rəhmət eləsin, Ruhları şad olsun.